HIDROLIGHTCANELEIRA PESO 2 kg14 Und 10 499,0049,90
HIDROLIGHTCANELEIRA PESO 3 kg15 Und 10 660,0066,00

FITA MÉTRICA MASTER
16 Und 10 57,005,70

ACTEFAIXA ELASTICA 
FISIOTERAPIA (EXTRA 
.FORTE) 0,10 CM

17 UND 30 1.650,0055,00

TOTAL

Valor total dos lotes = R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

1.2 - Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE